
UCHWAŁA NR XII/104/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn.zm.[1] ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.[2] ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok Nr XI/93/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie 
z dnia 18 grudnia 2024r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 poz. 1221) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 42.000,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
42.000,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 153.694.335,82 zł. 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 42.000,00 zł, tj. do kwoty 109.761.512,76 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 42.000,00 zł, tj. do kwoty 43.932.823,06 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2025 rok”. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907 i w Dz.U. z 2025 poz. 39 

Id: 3E843F33-4BE5-4BEC-931E-231136FE4BD6. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/104/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 7 lutego 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 001 576,00 45 001 576,00 40 654 413,00 34 056 163,00 6 598 250,00 3 710 000,00 637 163,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -29 800,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 001 576,00 44 959 576,00 40 612 413,00 34 026 363,00 6 586 050,00 3 710 000,00 637 163,00 0,00 0,00 0,00 1 042 000,00 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 390 180,00 9 390 180,00 5 682 180,00 4 253 500,00 1 428 680,00 3 700 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -29 800,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 390 180,00 9 348 180,00 5 640 180,00 4 223 700,00 1 416 480,00 3 700 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 153 694 335,82 109 803 512,76 89 957 991,82 55 721 826,82 34 236 165,00 10 712 548,00 6 314 034,00 776 663,94 0,00 2 042 275,00 43 890 823,06 43 890 823,06 8 078 623,06 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -29 800,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 694 335,82 109 761 512,76 89 915 991,82 55 692 026,82 34 223 965,00 10 712 548,00 6 314 034,00 776 663,94 0,00 2 042 275,00 43 932 823,06 43 932 823,06 8 078 623,06 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3E843F33-4BE5-4BEC-931E-231136FE4BD6. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/104/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 7 lutego 2025r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 7

1 600 60016
Budowa fragmentu chodnika ze ścieżką rowerową w ulicy 

Wschodniej w Mszczonowie
250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016 Przebudowa ulicy Traugutta w Mszczonowie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa fragmentu ulicy Długiej w m. Lutkówka 400 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie ciągu 

drogowego pomiędzy rondem w ulicy Warszawskiej a ulicą 

Dworcową w Mszczonowie

150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

5 700 70005 Zakupy nieruchomości 967 400,00 967 400,00 967 400,00 Urząd Miejski

6 754 75412
Przebudowa i rozbudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Osuchowie - dokumentacja projektowa
160 000,00 160 000,00 160 000,00 Urząd Miejski

7 754 75412
Zakup przyczepy pompowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Piekarach
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

8 801 80104
Zakup separatora i przepompowni wraz z montażem do kuchni 

przedszkolnej
0,00 0,00 42 000,00 42 000,00

Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

2 247 400,00 2 247 400,00 42 000,00 2 289 400,00 xOgółem

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki na 

rok 2025

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana +/-
Wydatki na rok 2025 

po zmianie

Id: 3E843F33-4BE5-4BEC-931E-231136FE4BD6. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/104/25 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 7 lutego 2025r. 

 

 

Po stronie wydatkowej budżetu:  

 

 

Wprowadzono do realizacji w roku 2025 nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup separatora               

i przepompowni wraz z montażem do kuchni przedszkolnej” w kwocie 42.000,00 zł (Dział 801, 

Rozdział 80104).  

Dotychczas będący na wyposażeniu kuchni separator użytkowany był od 2010 roku, 

naprawiany kilkakrotnie włącznie z wymianą pompy. Obecny stan urządzenia zagraża zalaniu 

piwnicy oraz ulatnianiu się niebezpiecznych gazów. 

W celu zabezpieczenia środków na realizację ww. zadania zmniejszono o kwotę 42.000,00 zł 

wydatki bieżące zaplanowane do realizacji w ramach Rozdziału 80104. 

 

 

 

    

 

Id: 3E843F33-4BE5-4BEC-931E-231136FE4BD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/104/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr 2
	Zalacznik 3 uzasadnienie


